reformó su estatuto mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Sexta del Cantón Cuenca, 
el 14 de marzo del 2013, mediante Resolución No. SC.DIC.C.13.1113 con fecha 11 de diciembre 

del 2013 e inscrita en el Registro Mercantil el 27 de diciembre de 2013, elevando el capital social 
a cuatrocientos diez y siete mil seiscientos dólares americanos ($417.600,00 USD). 

El domicilio tributario es en la calle Avda. Solano 5-49 y Roberto Crespo, Barrio La Salle, en la 
Provincia del Azuay, del Cantón Cuenca, Parroquia Huayna Cápac. 

Actividad Económica 
El objeto social principal es: ventas al por mayor y menor de Materiales de construcción, riego.